
1 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání (ID: 1700418) 

uzavřené dne 25. 5. 2017 

podle § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále NOZ) uzavřely 
 

smluvní strany: 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR 

k podpisu smlouvy je pověřen Ing. Michal Provazník, ředitel Regionální pobočky Hradec 

Králové, pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 

IČO: 41197518; DIČ: CZ 41197518 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné 

a 

Ing. Simona Jebavá 

datum narození: xxxxxxxxxxx, bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

místo podnikání: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 88918866 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „Nájemce“) na straně druhé 

 
 

Článek I 
 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je doplnění textu do Článku II. Účel nájmu a doplnění textu do 

Článku VIII. Smluvní sankce Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 25. 5. 

2017 takto: 
 

Článek II. Účel nájmu se doplňuje o odstavce 3 a 4, které zní: 
 

3. Pronajímatel souhlasí s tím, aby si Nájemce zřídil po dobu trvání nájmu a platnosti   

nájemní smlouvy v pronajatých prostorách sídlo své firmy Reality Jebavá s. r. o., 

založené notářským zápisem sepsaným jménem JUDr. Heleny Divišové, notářky 

v Hradci Králové, notářskou kandidátkou Mgr. Danou Jindrovou, dne 3.7.2017, NZ 

1342/2017, N 1066/2017. 

4. Nájemce se zavazuje nejdéle do 14 dnů po ukončení nájmu zrušit sídlo své firmy 

v bývalých pronajatých prostorách. 
 

Článek VIII. Smluvní sankce se v odstavci 1. doplňuje o ujednání pod písmenem d), které 

zní: 

d)  ve lhůtě do 14 dnů po ukončení nájmu nezruší sídlo své firmy v bývalých pronajatých                

prostorách. 



2 

 

Článek II 
 

Uveřejnění Smlouvy 

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek č. 1 

včetně všech dalších smluvních ujednání.  Smlouva ze dne 25. 5. 2017 již byla zveřejněna 

v registru smluv pod ID 1933574. 

Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu 

textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat 

podle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv do registru smluv. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv Pronajímatel. Notifikace správce registru 

smluv o uveřejnění smlouvy bude zaslána Nájemci na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx . 

Pronajímatel je povinen zkontrolovat, že tento Dodatek č. 1 a metadata byla řádně v 

registru smluv uveřejněna. V případě, že Nájemce zjistí jakékoli nepřesnosti či 

nedostatky, je povinen neprodleně o nich písemně informovat Pronajímatele. Postup 

uvedený v tomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 

jakýchkoli dalších dohod, kterými se tento smluvní vztah bude doplňovat, měnit, 

nahrazovat. 

 

Článek III. 
 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání ze dne 25. 5. 2017 

zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.  

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž má každý po podpisu platnost 

originálu. Pronajímatel obdrží 2 stejnopisy. Nájemce obdrží 1 stejnopis. 

4. Strany si tento Dodatek č. 1 přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. 

 

V Hradci Králové dne: …………………….   V Chrudimi dne: ……………… 
 

 

 

Pronajímatel:       Nájemce: 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

 České republiky 

 

 

___________________________    ______________________ 
 

Ing. Michal Provazník     Ing. Simona Jebavá 

ředitel Regionální pobočky Hradec Králové  

pobočky pro Královéhradecký a Pardubický kraj 


